eq \o\ad(入札参加資格確認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
平成　　　年　　　月　　　日
（あて先）地方独立行政法人静岡市立静岡病院　理事長
所在地（住所）

申請者　商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　下記の業務に係る競争入札に参加する資格について確認されたく、資料を添えて申請します。
　なお、当該公告に定める資格を有する者であること並びに添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　公告日　　　平成30年2月6日

２　業務名　　　平成30年度　委施施第41号　静岡病院駐車場管理業務
３　施行場所　　静岡市葵区追手町10番93号　静岡市立静岡病院
４　添付資料
仕 様 書 等 に 関 す る 質 問 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

（あて先）地方独立行政法人静岡市立静岡病院　理事長
　　　　　　　　   　　　　　　　　　所在地（住所）

　　　　　　    　申　請　者　 　　　商号又は名称

　　　　　　　　　   　　　　　　　　代表者氏名
                                     担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者連絡先

　　　　平成30年2月6日公告の「平成30年度　委施施第41号　静岡病院駐車場管理業務」についての仕様書等に関する質問書を別紙のとおり提出します。

静岡病院駐車場管理業務　仕様書等に関する質問書

	番号
	仕様書項等
	質　　　　　疑
	回　　　　　答

(注)　この質疑応答書は､仕様書の追補とみなす。

なお、この用紙には業者名を記入しないこと。

	入　　　札　　　書
 １　業　務　名　　　平成30年度　委施施第41号

 　　　　　　　　　　静岡病院駐車場管理業務

 ２　 eq \o\ad(施行場所,　　　　　)　  　静岡市葵区追手町10番93号

 ３　入札保証金　　　免　除

 　　この業務について、入札心得を承諾の上、下記の金額で受託したいので
 　申し込みます。

記

	入札金額
	 億
	 千
	 百
	 拾
	 万
	 千
	 百
	 拾
	 円

	ただし、消費税及び地方消費税の額又はこれらの相当額を除く

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

 （宛先）地方独立行政法人
静岡市立静岡病院　理事長

課税業者　　　免税業者

 　　　　　　　　　　　　　住　所

 　　　　　　　　入札者　  名　称

 　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　（上記代理人　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)）

（注）代理人の場合は、氏名を記入し、委任状に押印した印を、押印すること。

入札内訳書
業 務 名：平成30年度　委施施第41号　静岡病院駐車場管理業務

施行場所：静岡市葵区追手町10番93号

業 者 名：
	名　称
	単位
	金　額
	詳　細

	(1)直接人件費
	一式

	(2)直接物品費
	一式

	(3)業務管理費
	一式

	(4)一般管理費等
	一式

	計

	(1)+(2)+(3)+(4)
入札書の金額と一致すること

※1 消費税及び地方消費税の額、又はこれらの相当額を除く。

※2 一括値引き及び値引きのみの記載はしないこと。

ただし、各項目での割引きで調整されているものは可とする。

上記要件が満たされていない場合は、当該入札を無効とすることがある。

	委　　任　　状
　 下記業務につき、　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、

入札及び見積に関する一切の権限を委任します。

１　業務名　　平成30年度　委施施第41号

　　　　　　　　　 静岡病院駐車場管理業務

２　施行場所　　静岡市葵区追手町10番93号

　　平成　　年　　月　　日

（宛先）地方独立行政法人
静岡市立静岡病院　理事長

　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　委任者　名　称

　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
代理人使用印鑑

(注)　代理人により入札又は見積りを行う場合は、この委任状を法人に提出す

るとともに入札書又は見積書に入札者又は見積者の表示を行った上、代

理人の氏名を表示し、代理人使用印を押印すること。
	辞　　退　　届
 １　業　務　名　　　平成30年度　委施施第41号

 　　　　　　　　　　静岡病院駐車場管理業務

 ２　 eq \o\ad(施行場所,　　　　　)　  　静岡市葵区追手町10番93号

 ３　入札保証金　　　免　除

上記委託業務の入札は、都合により辞退します。

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

 （宛先）地方独立行政法人
静岡市立静岡病院　理事長

 　　　　　　　　　　　　　住　所

 　　　　　　　　　　　　  名　称

 　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　（上記代理人　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)）